

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ankara 4 (a.a) — Sovyet tebliğine göre: Harkofta, Korskta pek şiddetli muharebeler olmaktadır. 25 ten fazla tank tahrip ettik. Düşman 15 bin subay ve er kaybetti.

Sahibi ve Umum Kağıryat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
(Eski Mersin Barosunu - Mersin)  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Pazar  
**5**  
Temmuz  
1942  
Yılı 14  
Sayı 4247

## Mısır meydan muharebesi devam ediyor

**Roytere göre:** Mihver kuvvetleri 18 saat durdurulabilirse Mısır kurtulmuş olacak

Kahire 4 (a.a) — Royter ajansının sekizinci ordu nezdinde bulunan hususi muhabiri bildiriyor:

Sekizinci ordu meydan muharebesi devam etmektedir. Bu meydan muharebesinde topçularımız Rummel topçusundan aşağı derecededir. Görüşüğüm subaylar, bana dediler ki; vaziyeti biz fena değildir. Çünkü harp sahasını derinlemesine kabul ettirgimiz ve düşmana kabul ettirdiğimizden avantajımız vardır.

Yalnız Almanları durdurmak için lazım gelen malzemeyi yerinde ve zamanında bulmalıyız. Eğer mihver kuvvetlerini daha on sekiz saat durdurabilirsek Mısır kurtulmuş demektir. Aldığımız esirler, bitkin ve yorgun dur. Bu kadar sürate ve yorgun luğa tahammül edilemez ve dayanılmaz diyorlar. Almanların maneviyatı düşmektedir.

## Mihver devletleri

**Mısırın istiklâl ve hürriyetine riayet edecekler**

Roma 4 (a.a) — Stefanı ajansı bildiriyor: Mihver devletleri Mısırın istiklâl ve hâkimiyetine riayet etmek fikrinde olduklarını resmen beyan etmişlerdir. Mısır Mısırlıdır.

İngiltere ile vabitaları dolayısıyla harp sonuna kadar Mısır bu bağlardan kurtulamayacak fakat harp sonunda hür ve müstakil milletler arasındaki yerini alacaktır.

## Mısır Mısırlıdır

Londra 4 (a.a) — Almanların söylediği Mısır Mısırlıdır prensibine riayet edileceği bildiriliyor.

Fakat Almanlar bir yeri işgal ettikleri zaman gestapo teşkilatları vasıtasıyla neler yaptıklarını görüyoruz. Bütün işgal altında olan memleketlerde tatbik edilen vahşeti biliyoruz. Ya pılan işlerden bu sözlerine ne kadar sadık kalacaklarını tahmin edebiliriz.

## Romanyada misilleme

Bükreş 4 (a.a) — Dün neşredilen bir kararname ile harp halinde bulunan devlet tabalarını menkul ve gayri menkul mallarını üç gün içinde hükümet beyanname ile bildirmeleri emrolunmuştur.

Bu mallar bloka edilecektir. Buna sebep, Romenlerin diğer memleketlerde gördüklerine misillemedir.

## Mısır kabinesi bir toplantı yaptı

Mihvercilerin beyannamesi

## MISIRIN KULAĞINA GİRMİŞ

Berlin 4 (a.a) — resmi kaynaklardan öğrenildiğine göre Mısır kabinesinin son toplantısına dair bir malûmat yoktur.

Öyle olmakla beraber ne görüşüldüğü kolayca anlaşılır. Mısırlılar Birmanyada olduğu gibi buranın yıkılıp yıkılmasından korkmaktadırlar.

Mısır hükümeti halk üzerinde hiçbir tesirde bulunamaz. Mihverciler tarafından neşredilen müşterek demeç Mısırın kulağına girmiştir. Buna Mısır hükümetinin bir cevabı beklenebilir.

Mısırın bir kısmı muharebe sahnesinde olduğu için buna verilecek cevap yakında anlaşılacaktır. Mısırın hürriyeti ve istiklâli kabul edilmiştir. Diğer yakın şark memleketlerinde buna dahildir.

## Mihverciler

**Kahireye beyannameler attılar**

Berlin 4 (a.a) — Bir askerî kaynaktan öğrenildiğine göre; hava kuvvetlerimiz Iskenderiyede bir hava meydanına ve askerî mevkilere bombalar atmışlardır. Bazı uçaklarımız daha ileriye uzanarak Kahireye beyannameler atmışlardır. Uçaklarımızın hepsi üslerine dönmüştür.

## Yunanistanda açlık

**Halk ot ve çiçekle yaşıyor**

Londra, 4 (a.a.) — Yunanistandan kaçan Fransızlar buradaki durumun pek fena olduğunu söylüyorlar.

Gıda maddeleri yükselmiştir. Halk ot ve çiçek ile yaşıyor.

Bunlara biraz zeytinyağı katılarak yemek yapılıyor.

Her sabah ütede beride ölenlerin cesetleri toplanıyor. Bilhassa çocuklar acınacak hâlededir.

İşgal esnasında bütün mal zeme depoları mühürlenmiş ve eşyalar Almanyaya sevk edilmiştir.

Almanlar ütede beride buldukları malları işgal altında bulunan memleketlere mahsus marklarla satın almışlardır. Halk on aydanberi et yüzü görmemiştir. Et ancak Almanlara tahsis edilen lokantalarda bulunmaktadır.

## Erzurumlular iki büyük ve şerefli günün yıldönümünü kutladılar

Erzurum 4 (a.a) — Erzurumlular dün iki büyük şerefli günün 23 üncü ve 65 inci yıl dönümlerini kutlamışlardır. Bunlardan birincisi Ebedî Şef Atatürkün vatanı kurtarmak için Erzuruma ayak basış gün, ikincisi ise 1878 harbinde aziziye kahramanlığıdır.

## Fındık Mahsulü Bu sene geçen yıla nazaran iki misli olacak

Ankara — Karadeniz sahillerinden gelen habere göre bu seneki Fındık mahsulü çok ümit verici bir durumdadır. Esaslı tahminlere istinaden bu seneki fındık mahsulü geçen seneki 400,000 kente mukabil 800,000 ile bir milyon kental arasındadır.

İhracat primlerinin kaldırılması üzerine fiyatlar biraz düşmüşse de fındıklar birliğinin müracaatı üzerine Ticaret Vekâleti fındıkların Yunanistana ihracatını temin etmek üzeredir.

Avrupada yağlı maddelere olan rağbet dolayısıyla bütün mahsulün iyi fiatla satılacağı muhakkak sayılmaktadır.

## Amerika Hükümeti

**Harp için 10 milyar dolar tahsisat kabul etti**

Vaşington 4 (a.e) — Mister Ruzvelt 10 milyarlık harp tahsisatını imzalamıştır. Dünyada şimdiye kadar misli görülmemiş bir harp masrafı olan bu bütceyi ilk olarak Amerika hükümeti kabul etmiştir.

## Amerikalılar 4 tümen daha teşkil ediyorlar

Vaşington, 4 (a.a.) — Amerika Harbiye Nazırı; önümüzdeki Eylülde dört tümen daha teşkil edileceğini bildirmiştir.

## Bir İngiliz ticaret gemisi batırıldı

Vaşington, 4 (a.a.) — Bahriye Nezareti orta gapta bir İngiliz ticaret gemisinin Meksika körfezinde torpillendiğini bildirmiştir.

Mürettebattan kurtarılanlar Meksika sahillerine çıkmışlardır.

## 4 İngiliz saffiharp gemisi batırıldı

Londra 4 (a.a) — Amirallik dairesi bildiriyor: Teasürle haber verildiğine göre kafileleri himaye eden 4 saf harp gemimiz batırılmıştır. Bunların arasında 5450 tonluk Hermizon kravezörü bulunmaktadı.

Törenlerden birincisi sabahleyin saat dokuzda şehir dahilinde, ikincisi saat on yedi de şehir dışında binlerce halkın coşkun tezahüratıyla yapılmıştır.

Fındık mahsulü bu sene geçen yıla nazaran iki misli olacak

Ankara — Karadeniz sahillerinden gelen habere göre bu seneki Fındık mahsulü çok ümit verici bir durumdadır.

Avrupada yağlı maddelere olan rağbet dolayısıyla bütün mahsulün iyi fiatla satılacağı muhakkak sayılmaktadır.

## Çorçilin muvaffakiyeti

**Amerikada memnuniyetle karşılandı**

Vaşington 4 (a.a) — Mister Beukers Avam Kamarasında verdiği bir nutukta ezeümle demiştir ki:

Amerika mahafillerinde Çorçilin muvaffakiyeti son derece memnuniyet uyandırmıştır. Fakat diğer taraftan Libya harekâtı memnuniyet verici değildir. Çünkü sevk ve idare fena yapılmıştır. Bundan böyle idarenin Amerikadan yapılması ve Amerikan, İngiliz, Sovyet ve Çin arasında teşkil edilecek bir askerî heyetin delâletiyle olması düşünülmektedir.

## Fransız Nazırlar meclisi

**M. Lavalı dinledi**

Vişi 4 (a.a) — Mareşal Petenin realiginde toplanan nazırlar meclisi M. Lavalın harici siyaset hakkında verdiği izahatı dinlemiştir.

## Bursa - Mudanya hattı işlemeye başladı

Ankara 4 (a.a) — Sel tahribatı yüzünden iki günden beri bozulup işlemeyen Bursa — Mudanya hattının tamirâtı devlet demir yollarınca yapılmış ve tren işlemeye başlamıştır.

## Yangın başlangıcı

Dün saat onda Kiremithane mahallesinde Terzi Neditmenin evinde gazocağı parlamış ve yapılan istimdat üzerine İtfaiye vaka yerine yetişmiş ise de ev sahibi tarafından söndürülmüş olduğu görülmüştür.

## Harkof, Kursk ve Elalemeynde Şiddetli muharebeler oluyor

**Şimal Buz denizinde on bin tonluk bir gemi batırıldı**

Berlin 4 (a.a) — Alman tebliği: Sivastopolda Sonsenes yarım adasında kalan düşmanın son mukavemeti de kırılmıştır. Küçük guruplar imha edilmektedir. Bir devriye gemisi batırılmıştır.

Harkof ve Korskta şiddetli muharebeler olmaktadır. Kuvvetlerimiz don nehrine doğru ilerlemektedir.

Hava filolarımız 47 tank tahrip etmiş 9 uçak düşürmüştür. Şimal buz denizinde 10 bin tonluk bir gemi hava kuvvetlerimiz tarafından batırılmıştır.

Elalemeynde düşmanın getirdiği yeni takviye kıtaları ile şiddetli muharebeler olmuştur. 28 İngiliz uçağı düşürülmüştür.

Kahire 4 (a.a) — Orta şark İngiliz tebliği: Kuvvetlerimiz Elalemeyn cephesinde doğuya doğru hamle eden düşmanı sıkıştırmıştır. Kıtalarımız bir tank 40 top yüzlerce esir almıştır.

Sidibarani hava meydanına münakala yerlerine hücum edilmiştir. Almanlar Maltaya hücumlarına devam ediyorlar.

İstokholm 4 (a.a) — Mareşal Fon Boekun idaresi altındaki kuvvetler yeniden taarruza geçmişlerdir. Berlin muhbirleri altı gündenberi Kurskun doğusunda ki şiddetli muharebeleri bildiriyorlar. Almanların yeni arazi kazandıklarına hükmettirmek emareleri de vardır.

## Harkofta şiddetli tank muharebeleri

Moskova 4 (a.a) — Rus cephesinde Harkofun 200 kilometre şimalinde çok şiddetli tank muharebeleri olmuş ve düşmanın sayısı belirsiz tank hücumlarında 173 tank tahrip edilmiştir. Düşmanın bir nehri geçme teşebbüsü akamete uğratılmıştır.

## Temizliğe dikkat Pislikle mücadele

Sinekler her gün biraz daha fazlalaşiyor. Mahalle ve sokaklar toz toprak içerisinde. Hafif bir rüzgâr bile, her tarafı toza, dumana katıyor.

Sivrisinek, kara sinek daima hastalık aşılama için fırsat bekliyor. Başta belediyemiz olduğu halde hepimize düşen vazife temizliğe dikkat etmek, pislikle mücadele yapmaktır.

İşçi bulunmaması yüzünden bazı mahalle ve sokakların günlerce sulanıp süprülmediğini ve bazı defa evlerde toplanan çöplerin günü gününe kaldırılmadığını görüyoruz.

Bu halin bilhassa Temmuz ve Ağustos aylarında devam etmesi hiç doğru olmazsa gerektir.

## Bremen dün de bombalandı

Londra, 4 (a.a.) — Dün gece Bremene yapılan hücumda doklar bölgesinde büyük yangınlar çıkarılmıştır.

Alman uçaksavarları uçaklarımızı ateş açmış ve avcı tayyareler tayyarelerimizle karşılaşmış ise de hücum eden uçak adedi fazla olduğundan birşey yapamamışlardır.

## İngiltereye hava hücumu

Londra 4 (a.a) — 6 aydan beri düşman tayyareleri ilk defa olarak İngilterenin şimal batı bölgesi üzerinde uçmuştur.

## Bulgaristanda yabancılar harp vergisi verecekler

Sofya, 4 (a.a) — Bulgaristanda kazançları sene 300 bin levayı geçen bütün yabancılar harp vergisine tâbi tutulmuşlardır.

## Japonya - Hindicini arasında anlaşma

Saygon 4 (a.a) — Domei ajansı bildiriyor: Hindicini ile Saygon arasındaki hududu tesbit eden yeni Japon ve Hindicini anlaşmaları iki devlet murahhasları tarafından imza edilmiştir.

## Çin - Japon savaşı

Tokyo 4 (A.A) — Romei ajansı bildiriyor: Honay vilayeti dahilinde Dovayıda temizlik harekâtına devam edilmektedir. Burası Honay'ın son kısmıdır.

## Fransızlar güneşin sıcaklığından istifadeye uğraşıyorlar

Vişi 4 (a.a) — Fransızlar güneşin sıcaklığında sanayiden istifade etmek çarelerini araştırmaktadırlar. Bunun için bir heyet sahraya gönderilmiştir.

Verdirdiğimiz ağır ziyata mukabil zararımız yok gibidir. Diğer taraftan da Mareşal Timochenko bazı yerlerde düşmanı buldukları hatlardan geriye atmıştır.

## Belediyemiz her ne bahasına olursa olsun temizleme ve bol sulama işini yoluna koymalı ve bunu temin etmelidir. Ev ve dükkân sahipleri de evlerinde toplanan ve çöplük tenekelerine atılan lüzumsuz şeyleri iyi muhafaza etmeli, bunları sokaklara kapı önlerine atmamalı dökmemeli tenekelerin üzerlerini kapatarak buralarda sineklerin barınmasına meydan vermemelidir. Sıhhat işi, memleket işidir. Hepimizin işidir. Temizlik umumî olmaz ve herkes tarafından buna itina edilmezse kıymeti kalmaz. Mersinin sıhhat ve selâmeti için bu iş elbirliğiyle yapılmalı ve başarılıdır. \*

Dünyada Neler oldu  
Neler oluyor

### Nebat hastalıklarından mahsulâtın zararları

Alman ziraat, meyvacılık biyoloji enstitüsünden alınan malûmata göre, Almanya'da meyvalardan her beş elmada biri, fasulyede her 12 tanede biri, buğdayda her on kentalda bir kental, patatesten üç kentalda bir kental hasardan ve bu mahsullerdeki nebat hastalıklarından zarar olmaktadır.

Para hesabına bu zarar senede iki milyar markı bulmaktadır. Bu yekûn, bundan evvelki senelerde daha fazla imiş. Fakat nebat hastalıklarına ve hasarata karşı açılan mücadelede zarar, ziyan yekûnu azalmıştır.

Enstitü, hasarata ve hastalıklara karşı muafiyet kesbedici cins nebatlar yetiştirmektedir.

Bu yoldaki mücadelede patateslerdeki hastalığa karşı iyi neticeler alınmıştır. Patates hastalığı yüzünden 1916-1917 arasında Almanya'da patates yokluğu hissedilmiştir. Şimdi her türlü nebat hastalığına karşı muafiyet verici cins patatesler yetiştirildiğinden, mahsulâtta zarar ve ziyanın önü alınmıştır.

### Binbir basamaklı şehir

Almanya'da Harz ile Kyffhauser arasında Nordhausen ismini taşıyan bin senelik bir tarihi şehir vardır. Bu şehir 600 sene Alman imparatorluğunun serbest şehri olarak yaşamıştır.

Şehrin etrafındaki yüksek sur son zamanlarda yıkılmış ve temizlenmiştir. Fakat bu şehir merdivenli belde olmak mahiyetini kaybetmemiştir.

Çünkü eski şehirden tarihi iç kaleye uzun merdivenlerle çıkarılmaktadır. Merdivenlerden bazılarının basamakları yüzden fazladır. Bunun için Nordhausen «binbir basamaklı şehir» diye meşhurdur.

Bu şehrin başka bir hususiyeti de ağızda çiğnenmeğe mahsus gayet yumuşak ve hafif bir tütün yetişmesidir.

## Radyo

Türkiye Radyosu  
ANKARA Radyosu  
Pazar - 5.7.1942

8.30	Program ve memleket saat ayarı
8.32	Müzik: Hafif program (Pl.)
8.40	Ajans Haberleri
8.55	Müzik: Hafif parçalar ve marşlar (Pl.)
9.20	Evin saati
12.30	Program ve Memleket saat ayarı
12.33	Müzik: kürdilhicazkâr ma.
12.45	Ajans Haberleri
13.00	Şarkı ve türküler
13.30	Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
18.00	Program ve Memleket saat ayarı
18.03	Müzik: Radyo Dans orkestrası (Nihad Esengin idaresinde)
18.40	Müzik: Fasil heyeti
19.30	Memleket Saat Ayarı ajans haberleri
19.45	Serbest 10 Dakika
19.55	Müzik: Şan konseri
20.15	Konuşma: Tutum bakımı
20.30	Müzik: Karışık Şarkı ve Türküler.
21.00	Konuşma (Ziraat takvimi)
21.10	Temsil - Kimil ailesi
21.30	Müzik: Opera parçaları
22.30	Memleket saat ayarı ve ajans haberleri
22.50	Yarınki Program ve kapanış.

### Zayi ekmek karneleri

Mersinden aldığım 32749 numaralı Mayıs, Haziran aylarına ait karnemin dip koçanını zayi ettim. Yenisini alacağımın eskisinin hükmü yoktur.

Yeni handa oturan  
(909) Halit Keskin

### Almanca

#### Dersleri

Gençlerimizden Almanca öğrenmek isteyenlere ehven fiyatla muayyen zamanlarda ders verilir.

Nafia dairesi Muhasebecisi  
Sıtkı Avoya müracaat.

Yalnız Millî kuvvetleri mize güvendiğimiz gibi daima  
MILLÎ SİGORTALARIMI  
ZA GÜVENELİM.

## Güven

Sigorta Sosyetesini

## İlan

### Deniz Gedikli Erbaş Orta Okul müdürlüğünden

1 - Bu yıl doğrudan doğruya Donanmaya sevk edilmek üzere Orta okul mezunlarından talebe kayıt edilecektir.

2 - İstanbul ve civarından müracaat edecekler Deniz K. hğna Mersin ve civarından müracaat edecekler de Mersindeki okul müdürlüğüne

3 - İstanbul ve Mersin mntukası haricinde bulunanların buldukları Askerlik şubelerine dilekçe ile bildirecekler ve bu dilekçenin bir nüshasını da İstanbul Dz. K.hğna veya Mersindeki okula göndereceklerdir.

4 - Kayıtlar 1-6-942 tarihinden 30-9-942 tarihine kadar devam edecektir.

(665) 14-15

## İlan

### Takas Limited Şirketinden

3 Temmuz 1942 Cuma günü müzayedesinin icrası gazete ile ilân edilen Takas Limited Şirketi Mersinin şubesi nin demirbaş eşyası bazı mucip sebeplerden dolayı yevmi mezkûrda yapılamıyarak 8 Temmuz 1942 günü saat 10 a talik edilmiş olduğundan talip olanların mezkûr gün ve saatte müzayedenin icra olunacağı ithalâtçı ve ihracatçı bir likleri binasında hazır bulunmaları ilân olunur. (899)

1-2

## İlan

### Devlet Demiryolları Adana 6. ıncı İşletme Müdürlüğü Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğinden

Muhammen bedeli 15,000 lira tutan muhtelif eb'adda 120 M3. çam kereste şartnamesi veçhile 17 Temmuz 942 cuma günü saat 16 da kapalı zarf usulile Adanada 6 ıncı İşletme Müdürlüğü binasında satın alınacaktır.

Bu işe girmek isteyenlerin 1125 liralık muvakkat teminat akçaları veya teminat mektupları kanunî ikametgâh vesikaları, nüfus cüzdanları ve Ticaret odası vesikaları ile yukarıda tayin edilen günde 2490 No. lu kanunun emrettiği şekilde hazırlanmış oldukları teklif mektuplarını eksiltme saatinden bir saat evvel Adanada Devlet Demiryolları 6 ıncı İşletme Müdürlüğü binasında toplanacak Arttırma, Eksiltme Komisyonu Reisliğine tevdi etmeleri lüzumu ilân olunur. Şartnameler komisyonuna müracaatla bedelsiz olarak verilir. (853) 1-5-10-15

## İlan

### İskenderun Deniz komutanlığından

#### Telefon hattı tesisine ait ilândır

1 - Tasdikli keşifnamesine göre Arsus civarında bir devreli telefon hattı tesis edilecektir.

2 - Fenni ve hususî şartnamesi İskenderun Deniz komutanlığındadır.

3 - Bu işi üzerine almak isteyenler ihale gününe kadar şartnameleri komutanlıkta görebilirler

4 - ihale 20 Temmuz 942 pazartesi saat 16 da İskenderun Dz. K. da yapılacaktır.

5 - Muhammen bedeli 5812 lira olan keşifne göre isteklilerin belli gün ve saatte 436 dan ibaret ilk teminatlarla İskenderun Deniz komutanlığına müracaatları ilân olunur. (840) 30-5-11-18

## İlan

#### İçel Defterdarlığından;

Hastahane caddesinde kâin Kırtasiye deposunda yapılacak 700 liralık tamirat 2490 sayılı kanunun 46 ıncı maddesinin B fıkrası mucibince pazarlıkla yapılacağı ve pazarlığın 16-7-942 perşembe günü saat 11 de Defterdarlık makamında yapılacağından talip olanların ilk teminat olan 52 lira 5 kuruş ile Nafia müdürlüğünden alacakları ehliyet vesikasile birlikte ve muayyen günde Defterdarlık makamına müracaatları lüzumu ilân olunur. (864) 1-5-10-15

## İlan

### Mersin Belediye Riyasetinden:

Belediye hayvanları ihtiyacı için açık eksiltme suretile 46000 kilo Saman satın alınacaktır. Her kilosunun muhammen bedeli yığın halinde 3 kuruş ve balya halinde 5 kuruştur.

7-7-942 Salı günü saat 15 de Belediye dairesinde ihale edileceğinden bu taahhüde girişmek isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikaları ile beraber Belediye encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur.

(776) 21-26-1-5

## İlan

No. 51

### Fiat Murakabe Komisyonu Riyasetinden:

Beyana tabi tutulan zeytinyağları (sabunluk yağlar dahil) heyeti umumiyesi aşağıdaki muvakkat fiatlar üzerinden satışlarının serbest bırakıldığı ilân olunur.

Cinsi	Toptan Krş.	Perakende Krş.
Azamî yüzde bir buçuk asidli ekstra ekstra	128,60	141
İki buçuk asidli ekstra	123,88	136
Üçbuçuk asidli birinci nevi	119,17	131
Dört buçuk asidli ikinci nevi	114,98	126

NOT: Toptancılar tarafından verilecek faturaların birer suretleri Ticaret Odasına verilecektir.

Toptan satış fiatları tenekeler iledir. Beş tenekeden daha fazla olan satışlar toptan sayılır. (910)

## İlan

### İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden:

İskenderun gümrük anbarında 115 küsur kilo pamuk mensucat ile 18000 kilo çimento 23-7-1942 perşembe günü açık arttırma ile satılacaktır.

Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrüğü müdürlüğüne müracaatları (841) 1-5-10-15

## İlan

### Mersin Belediye Reisliğinden;

Belediye ihtiyacı için 300 adet 100 mumluk ve 1600 adet 25 mumluk Elektrik ampulü açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

Bu Ampullerin muhammen bedeli 1100 lira olduğundan satmak isteyenlerin yüzde 7,5 nisbetinde muvakkat teminat vesikasile beraber 7-7-942 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encümenine müracaat eylemeleri ilân olunur. (773) 21-25-1-5

## İlan

### İskenderun İthalât Gümrüğü müdürlüğünden

İskenderun Gümrük anbarlarında döküntü halinde bulunan bir çok soda ve tenekeler levha ile üçbin (3000) küsur kilo yün ipliği 22 Temmuz 1942 çarşamba günü açık arttırma ile satılacaktır. Fazla izahat isteyenlerin İskenderun İthalât gümrük müdürlüğüne müracaatları. [839] 30-5-10-15

## Sayın yaylacıların dikkat nazarlarına

Sıcakların şiddetle artması dolayısıyla Yaylaya gitme, gelme çoğaldığından muhterem müşterilerimize bir kolaylık olmak üzere Fındıkpinarı ve Gözneye muntazam otobüs, kamyon seferleri yapmaktayız.

Aynı zamanda sayın halkımıza bir hizmet olmak üzere gitme, gelme ücretlerini de indirdiğimizi arz ederiz.

Bundan böyle:

Fındıkpinarına Otobüsle gidiş 200

” ” ” ” dönüş 150

Eşya nakliyesi kilo başına 2 kuruştur

Gözneye gidiş 200  
” ” dönüş 125 kuruştur. Yük ve eşyanın kilosu iki kuruşa nakledilmektedir.

Doğ Garajı sahipleri  
(778)10-15 Süleyman ve Mitat Kardeşler

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.